INDICAÇÃO Nº 036/2022

MARCIO MENIM, vereador com assento nesta casa de Leis, pela presente e

em conformidade com o Regimento Interno, solicita a Vossa Senhoria, após

a tramitação regimental, se aprovada, se digne a enviar cópia ao Executivo

Municipal, da seguinte indicação:

INDICA:

EXECUTIVO MUNICIPAL SOLICITO PARA AMPLIAR A REDE

DE ÁGUA DA LINHA MENIM ATÉ A PROPRIEDADE DO IVANES

MORAIS DOS SANTOS BENEFICIANDO CINCO FAMÍLIAS.

JUSTIFICA:

Senhor Presidente, senhores vereadores e senhor Prefeito Municipal, solicito

ao executivo que estudem e vejam para estar ampliando essa rede de água e

assim estar beneficiando esses moradores que são em todo cinco famílias.

Diante do exposto, solicitamos a aprovação dos pares, bem como atenção do

Executivo Municipal em atender o exposto.

Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

                                         ___________________

                                                Marcio Menim

                                                    Vereador